

Pachet de escalada

I.D.: 76532427

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	37535292-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.357,80 RON - 7.357,80 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Preț unitar lei fără TVA Valoare totală în lei fără TVA Valoare totală în lei cu TVA

1	Carabinieră aluminiu cu filet buc.	30	42,79	1.283,70	1.527,60
2	Carabinieră aluminiu cu triplă actiune buc.	30	53,50	1.605,00	1.909,95
3	Carabinieră oțel buc.	20	60,64	1.212,80	1.443,23
4	Anou asigurare chingă (0.80 m) buc.	10	21,36	213,60	254,18
5	Anou asigurare chingă (1.20 m) buc.	10	24,93	249,30	296,67
6	Anou cordelină (2 m) m	40	2,86	114,40	136,14
7	Coardă dinamică (60 m) m	300	8,93	2.679,00	3.188,01
	Total			7.357,80	8.755,78
